

Sofa.dk A/S
Håndværkervej 9, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 50 84 03

Årsrapport

30. juni 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Benny Thinggård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sofa.dk A/S Håndværkervej 9 7700 Thisted CVR-nr.: 42 50 84 03 Regnskabsår: 30. juni - 30. juni
Bestyrelse	Per Schak Andreasen Søren Højby Skriver Søren Mølgaard Kristensen Henrik Dam Jespersen
Direktion	Benny Thinggård Sørensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	FC Holding 2011 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive e-handel med polstermøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.440 t.kr.. Selskabet er i en opbyggende fase hvorfor årets resultat er som forventet.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidige overskud.

Selskabet forventer et 0-resultat for 2022/23.

Selskabets ejere har etableret ansvarlig lånekapital i moderselskabet til gavn for koncernens kreditfaciliteter. Dette medfører, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige i henhold til budgetter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	76.997
1 Personaleomkostninger	-1.538.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.450
Driftsresultat	-1.759.376
Andre finansielle indtægter	185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.383
Resultat før skat	-1.836.574
Skat af årets resultat	396.095
Årets resultat	-1.440.479
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.440.479
Disponeret i alt	-1.440.479

Balance

Aktiver	30/6 2022
Note	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.679
4 Goodwill	900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>920.679</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.332</u>
6 Deposita	222.413
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.413</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.424</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.203.629
Varebeholdninger i alt	<u>1.203.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.333
Udskudte skatteaktiver	383.995
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.100
Andre tilgodehavender	3.896
Periodeafgrænsningsposter	2.202
Tilgodehavender i alt	<u>636.526</u>
Likvide beholdninger	<u>888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.841.043</u>
Aktiver i alt	<u>3.311.467</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-1.440.479
Egenkapital i alt	<u>-1.040.479</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.135.004</u>
Gæld til pengeinstitutter	12.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.175.982
Anden gæld	548.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.216.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.351.946</u>
Passiver i alt	<u>3.311.467</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. juni 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.440.479</u>	<u>-1.440.479</u>
	<u>400.000</u>	<u>-1.440.479</u>	<u>-1.040.479</u>

Noter

	30/6 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.334.546
Pensioner	190.074
Andre omkostninger til social sikring	6.311
Personaleomkostninger i øvrigt	7.992
	<u>1.538.923</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.320
Andre finansielle omkostninger	7.063
	<u>77.383</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	<u>29.287</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>29.287</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.608</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-8.608</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>20.679</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-100.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>900.000</u>

Noter

	30/6 2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	516.174
Kostpris 30. juni 2022	516.174
Årets afskrivninger	-188.842
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-188.842
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	327.332
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	222.413
Kostpris 30. juni 2022	222.413
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	222.413
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.	
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. Huginsvej 17, 4100 Ringsted. Den årlige leje udgør t.kr 445 + moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Holding 2011 A/S, CVR-nr. 34073295, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	